

Blum & Balle A/S

c/o Henrik Blum
Sparresholmvej 29 st
2700 Brønshøj

CVR-nr. 27227015

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2019

Rune Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Blum & Balle A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blum & Balle A/S c/o Henrik Blum Sparresholmvej 29 st 2700 Brønshøj
	Telefon 45413322
	Telefax 45414193
	CVR-nr. 27227015
	Stiftelsesdato 27. juni 2003
	Regnskabsår 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Henrik Blum Rune Balle Olsen
Direktion	Rune Balle Olsen, Adm. direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Blum & Balle A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i industriel design og udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 5.307, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 198.146, og en egenkapital på kr. 181.330.

De kommende års overskud forventes at kunne indfri hele selskabets gæld samt delvis retablere selskabets egenkapital.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		111.725	155.344
Fremmed arbejde		-68.400	-86.400
Andre eksterne omkostninger		-35.964	-38.894
Bruttofortjeneste/-tab		7.361	30.050
Andre finansielle omkostninger		-267	-100
Resultat før skat		7.094	29.950
Skat af årets resultat	1	-1.787	-6.716
Årets resultat		5.307	23.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.307	23.234
Resultatdisponering		5.307	23.234

Blum & Balle A/S

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.986	37.010
Udskudte skatteaktiver		37.294	39.081
Tilgodehavender		61.280	76.091
Likvide beholdninger		136.866	124.757
Omsætningsaktiver		198.146	200.848
Aktiver		198.146	200.848

Blum & Balle A/S**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-318.670	-323.977
Egenkapital		181.330	176.023
Anden gæld		16.816	24.825
Kortfristede gældsforpligtelser		16.816	24.825
Gældsforpligtelser		16.816	24.825
Passiver		198.146	200.848
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Oplysninger af væsentlig betydning	4		

Blum & Balle A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-323.977	176.023
Årets resultat	0	5.307	5.307
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-318.670	181.330

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skatteaktiv	1.787	6.716
	1.787	6.716

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysninger af væsentlig betydning

De kommende års licens og royaltyindtægter forventes at kunne betale hele selskabets gæld samt delvis retablere selskabets egenkapital.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Blum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-873432082357

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-27 06:26:41Z

NEM ID 

Peter Rune Balle Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-823929057954

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-27 14:21:40Z

NEM ID 

Peter Rune Balle Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-823929057954

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-27 14:21:40Z

NEM ID 

Jacob Hjort

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251101349483

IP: 93.162.xxx.xxx

2019-05-27 18:55:37Z

NEM ID 

Peter Rune Balle Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-823929057954

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-28 06:37:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFB7D-3MUUS-WUQNB-ZVAE4-2585N-A0X21

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>